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خبـــــر
کلاهبرداری با ترفند پرداخت 

سود سهام عدالت
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتا در خصوص کلاهبرداری 
با ترفند پرداخت سود سهام عدالت هشدار 
داد. سرهنگ علی محمد رجبی، در گفت وگو 
با »فارس« اظهارداشت: در حال حاضر پیام و 
پیامک هایی مبنی بر واریز سود سهام عدالت 
توسط کلاهبرداران سایبری در حال ارسال به 
شهروندان است که از سوی مراجع رسمی کشور 
تایید نشده است. سرهنگ رجبی افزود: طبق 
اخبار منتشر شده سود سهام عدالت در اواخر 
اسفند ماه سال گذشته به حساب دارندگان 
سهام عدالت واریز شد و هیچگونه پرداخت 
وجه اضافی از سوی شرکت های مربوطه به 
مبلغ 5 میلیون تومان مورد تایید نیست. وی 
به سابقه کلاهبرداری از شهروندان با عنوان 
سود سهام عدالت در سال های اخیر اشاره کرد 
و گفت: این احتمال وجود دارد که مجرمان 
سایبری با ارسال پیامک  یا پیام هایی از طریق 
شبکه های اجتماعی تحت عنوان ثبت نام برای 
دریافت سود 5 میلیون تومانی سهام عدالت 
یا ثبت نام جاماندگان سهام عدالت شهروندان 
را به صفحات فیشینگ هدایت کنند و آنها را 
به دام بیندازند. سرهنگ رجبی به شهروندان 
تاکید کرد: برای دریافت سود سهام عدالت نیاز 
به هیچگونه پرداخت وجهی نیست و این سود 
با توجه به اعلام مراجع رسمی در زمان مقرر به 
حساب هایی که قبل تر توسط افراد اعلام شده 
واریز خواهد شد. وی اظهارکرد: شهروندان 
به هیچ عنوان به پیامک ها و تماس های تلفنی 
که در آن از مردم درخواست اطلاعات شخصی 
جهت واریز سود سهام عدالت 5 میلیون تومانی 
می شود توجه نداشته باشند و هرگونه اطلاع 
و اخبار را تنها از طریق سایت های معتبر و 
رسانه های جمعی پیگیری کنند. این مقام 
انتظامی گفت: برای پیگیری موارد مربوط به 
سهام عدالت خود به سامانه الکترونیکی سهام 
عدالت به آدرس https: //samanese.ir و 
یا به سامانه جامع اطلاعات مشتریان به آدرس 
https: //www.sejam.ir مراجعه کنند. 
سرهنگ رجبی ادامه داد: وبسایت پلیس فتا 
به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل 
از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری 
بوده و کاربران با مراجعه به آنها می توانند 
راهنمایی های لازم را دریافت نمایند و در 
صورت نیاز نیز می توانند گزارش موارد مشکوک 
را در سامانه پاسخگویی فوریت های سایبری و 
شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه روزی با 

همکاران ما در میان بگذارند.

دستگیری قاتل ۳۷ ساله
فرمانده انتظامی لنگرود از دستگیری قاتل 
۳۷ ساله و برادرش خبر داد. سرهنگ حمیدرضا 
سرخوش پور اظهارکرد: در پی گزارشی مبنی بر 
یک فقره درگیری منجر به قتل با سلاح سرد 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با 
اشاره به اینکه مأموران انتظامی بلافاصله برای 
شناسایی و دستگیری قاتلان به محل وقوع 
جرم اعزام شدند، افزود: پس از بررسی های 
مأموران در محل وقوع جرم مشخص شد مردی 
با همدستی برادرش همسر ۲۷ ساله خود و 
جوانی ۲۷ ساله را با سلاح سرد مجروح کردند. 
سرهنگ سرخوش پور تصریح کرد: در این حادثه 
مجروحان به بیمارستان منتقل شدند، اما جوان 
۲۷ ساله براثر شدت جراحت و خونریزی جانش 
را از دست داد. فرمانده انتظامی لنگرود با اشاره 
به شناسایی و دستگیری قاتل ۳۷ ساله و برادرش 
طی کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد و بیان داشت: این 
افراد در تحقیقات پلیس انگیزه خود را اختلافات 

شخصی و خانوادگی عنوان کردند.

رئیس پلیس فتای خوزســتان از شناسایی 
و دستگیری چندین فروشــنده اینترنتی که 
اقدام به توزیع و فروش موادمحترقه و منفجره 
در فضای مجازی می کردند، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی حســینی گفت: یکــی از وظایف 
پلیس فتا رصد شــبانه روزی فضای مجازی و 
پیشــگیری از تهدیدات و آسیب های این فضا 
برای عموم هموطنان اســت. در همین راستا 
ضمن مبارزه با فروشــندگان موادمحترقه در 
فضای مجازی، در رصــد و پایش صورت گرفته 
توسط کارشناسان پلیس فتای استان، چندین 
صفحه در شــبکه اجتماعی اینستاگرام و گروه 
تلگرامی که اقدام بــه فروش انواع موادمحترقه 
در سطح شــهر می کردند، مشــاهده شد. وی 
افزود: از این رو در وصــول پرونده های مربوط 
به طرح جمع آوری فروش و تبلیغ موادمحترقه 
از پلیس فتــای فراجا که در دســتور کار این 
پلیس قرار گرفته بود، کارشناسان پلیس فتای 
استان اقدامات ویژه خود را آغاز کرده و با انجام 

اقدامات مربوطه و تحلیل مستندات جمع آوری 
شده و با شگردهای پیچیده و فنی موفق شدند 
تعداد چهــار نفر از فروشــندگان موادمنفجره 
را در فضای مجازی شناســایی کنند. این مقام 

انتظامی بیان کرد: با هماهنگی قضائی، اکیپی 
از مأموران این پلیس بــرای مأموریت اعزام که 
تعداد ۲ هزار و ۲۷۹ عدد موادمحترقه با قدرت 
انفجار بالا و هفت کیلوگرم مواد اولیه ســاخت 

نارنج های دستی خطرناک کشف و ضبط شد، 
سپس متهمان به این پلیس احضار و به بزه های 
منتصب معترف و به منظور سیر مراحل قانونی 
به همراه پرونده تحویل مقامات قضائی شدند. 
سرهنگ حسینی ضمن هشــدار به مجرمان 
سایبری و مخلان امنیت بیان داشت: پلیس فتا 
با رصدهای مستمر و شبانه روزی خود در فضای 
مجازی با کسانی که سلامت مردم به خصوص 
جوانان و نوجوانان را بازیچه اهداف شــوم خود 
قرار می دهند، مقتدرانه و مطابق قانون برخورد 
خواهد کرد. وی اظهارکرد: افراد در صورتی که 
با مواردی ماننــد موضوع ایــن پرونده مواجه 
شدند می توانند از طریق سامانه پاسخگویی به 
فوریت های سایبری یا شماره تلفن پلیس فتا، 
همکاران ما را در جریان بگذارند. در پایان سایت 
پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی 
کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری 
بــوده و کاربران بــا مراجعه بــه آن می توانند 

راهنمایی های لازم را دریافت کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت 
فردی که اقدام به کلاهبــرداری ۲۰ میلیارد 
ریال از ســه واحد صنفی گوشت فروشــی در 
تهران کــرده بود، خبــر داد. ســرهنگ علی 
ولیپور گودرزی  گفت:  درپــی وقوع یک فقره 
کلاهبرداری از یک گوشت فروشــی در تهران  
رســیدگی به پرونده در دســتورکار تیمی از 
کارآگاهان پایگاه پنجــم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد 
که مردجوانی به یک گوشت فروشی در مرکز 
تهران مراجعه و مقدار زیادی گوشت خریداری 
و حســاب خود را با چک های سرقتی تسویه 
کرده اســت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با 
بیان اینکه متهم با جعل عنــوان صاحب یک 
رستوران معروف از گذشــته اعتماد مالباخته 

را جلب کرده بود، افزود:  کارآگاهان در مرحله 
اول با بهره گیری از شــیوه های کشــف نوین 
جــرم و اقدامــات اطلاعاتی هویــت متهم را 
شناسایی کردند و متوجه شدند او در گذشته 

به جرم کلاهبرداری بــه زندان رفته 
اســت. کارآگاهان در مرحله بعدی با 
انجام روش های علمی و بررســی های 
دقیق تر مخفیگاه این متهم را در یکی 
از استان های مرکزی کشور شناسایی 
کردنــد و پس از هماهنگــی  با مرجع 
قضائــی موفق به دســتگیری وی در 
یک عملیات منسجم شدند. براساس 
اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی 
پایتخت، وی بیان داشت: متهم پس از 
انتقال به پایگاه پنجــم پلیس آگاهی 

به جرم خود مبنی بر سه فقره کلاهبرداری با 
چک های سرقتی از سه گوشت فروشی در سطح 
شهر تهران به ارزش ۲۰ میلیارد ریال اعتراف 
کرد. گودرزی افزود:  با صدور قــرار قانونی از 

ســوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر مالباختگان دیگر در 
اختیار کارآگاهان پایــگاه پنجم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

کوتـــاه

ماجرای فقدانی مردجوان سبب شد تا پرده از یک جنایت 
هولناک توسط همسر مقتول و همدست وی برداشته شود. 
در اواخر اســفندماه ۱۴۰۱، برادر و خواهــری با مراجعه به 
کلانتری محل سکونتشــان در منطقه حسن آباد به مأموران 
اعلام داشتند که برادرشان به هویت مشخص )متولد ۱۳۶۱( 
به قصد رفتن به منزل خودش در شهر جدید پردیس از خانه 
پدریشان در حسن آباد خارج شده و دیگر مراجعتی به منزل 
نداشــته و پس از آن نیز دیگر پاسخگوی تلفن همراهش نیز 
نیست. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع »فقدان افراد« و 
به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران، 
پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. خانواده فقدانــی پس از حضور در 
اداره یازدهم پلیــس آگاهی تهران بزرگ عنوان داشــتند: 
»برادرمان به همراه همســر و دختر ۱5 ساله خود، از حدود 
دو ماه پیش و به خاطر برخی مشــکلات ایجاد شده در محل 
سکونتشــان به خانه پدری مان آمده بودند و طی این مدت 
همگی به همراه ما زندگی می کردند. در مورخه ۲۱ اسفندماه 
۱۴۰۱ بود که برادرمان برای آوردن وسایل همسر و دخترش 
به منزل خودشان در پردیس رفت و از آن زمان به بعد دیگر از 
او خبری در دست نیست.« خانواده فقدانی در خصوص علت 
تأخیر طولانی آنها در طرح شــکایت به پلیس بیان داشتند: 
»پیامک هایی از گوشی تلفن همراه برادرمان برای ما ارسال 
می شد مبنی بر اینکه او در حال رفتن به کشور ترکیه است و 
پس از چند روز تماس خواهد گرفت؛ حتی در یکی از آخرین 
پیامک هایی که از گوشی برادرمان برای ما فرستاده شده بود از 
ما خواسته شده بود تا سند مالکیت خودرو یدک کش شخصی 
او را به نام همسرش کنیم! اما زمانی که دیگر از او خبری نشد، 
تصمیم گرفتم تا موضوع را بــه پلیس اطلاع دهیم.« با توجه 
به شواهد و قرائن به دســت آمده در پرونده، کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهــی تهران بزرگ رســیدگی ویژه به این 
پرونده را در دستور کار اقدامات خود قرار دادند. کارآگاهان در 
تحقیقات خود از همسر فقدانی، با تناقض گویی های فراوانی 
روبه رو شــده؛ لذا محور تحقیقات پلیسی نامحسوس خود را 
بر روی همســر فقدانی متمرکز نموده و در ادامه اطلاع پیدا 
کردند که همسر فقدانی از حدود ۶ ماه پیش با جوانی ۲۰ ساله 

به نام »سینا« آشنا شده است. با شناسایی »سینا« در پرونده، 
کارآگاهان پلیس آگاهی، در ادامه اقدامات پلیسی اطمینان 
پیدا کردند که »ســینا« در مورخه ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۱ به 
محل سکونت فقدانی در شهر جدید پردیس مراجعت داشته 
است. لذا با محرزشــدن ارتباطات غیرمتعارف وی با همسر 
فقدانی، کارآگاهــان اداره یازدهم به محل ســکونت وی در 
»بومهن« مراجعــه و اطلاع پیدا کردند که »ســینا« مدتی 
اســت به این محل مراجعتی نداشته اســت. اقدامات جهت 
شناسایی و دستگیری »سینا« در دستور کار قرار گرفته بود 
تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیــدا کردند که وی طی این مدت 
به یکی از استان های غرب کشــور رفته اما در حال حاضر در 
حال بازگشت به تهران است؛ همزمان با مراجعت »سینا« به 
تهران، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که همسر فقدانی نیز به 
محل ســکونتش در پردیس مراجعه کرده است. کارآگاهان 
اداره یازدهم، کنترل و مراقبت نامحسوس از محل های تردد 
احتمالی و مراجعت »ســینا« در »بومهــن« و »پردیس« را 
در دســتور کار خود قرار داده تا اینکه در ساعت ۴ بامداد روز 
یکشنبه ۱۳ فروردین ماه، »سینا« به محل سکونت فقدانی در 
پردیس مراجعت کرد؛ با مراجعت و ورود »ســینا« به داخل 
منزل فقدانی، بلافاصلــه کارآگاهــان اداره یازدهم اقدام به 
دستگیری »سینا« و همچنین همســر فقدانی نموده و در 
بازرسی از »سینا« یک قبضه اســلحه کمری جنگی کشف 
و توقیف شد. ســینا )متولد ۱۳۸۲( و همسر فقدانی )متولد 
۱۳۶۶( که چاره ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشــتند، به 
برنامه ریزی جهت انجام جنایت و نهایتا قتل فقدانی توسط 
سینا اعتراف کرده و عنوان داشــتند که جسد را مشترکا به 
بیابان های منطقه مهرآباد در جاده دماونــد برده و با کندن 
گودالی چند متری، جسد را در آنجا دفن کردند که بلافاصله 
هماهنگی لازم انجام؛ تیم هایی از تشــخیص هویت پلیس 
آگاهی، پزشــکی قانونی و همچنین آتش نشــانی به همراه 
کارآگاهان اداره یازدهــم و متهمان به محــل دفن مقتول 

مراجعه و جسد وی کشف شد.
  نحوه جنایت

متهم اصلی پرونده )ســینا( در اعترافاتش به کارآگاهان 
گفــت: »از حــدود شــش ماه پیش بــود که بــا »مریم« 

)همسرمقتول( آشــنا شــدم و هر روز علاقه ام به او بیشتر 
می شد؛ طی این مدت در جریان مشکلات و اختلاف مریم با 
همسرش قرار گرفته بودم؛ من و مریم تصمیم به ازدواج گرفته 
بودیم و به همین علت، هر دو نفر برای کشتن مقتول به توافق 
رسیدیم. از حدود دو ماه پیش بود که مقتول به روابط مریم 
شک کرده بود و به همین علت، خانواده اش را به منزل پدری 
خود در حسن آباد برده بود.« متهم در خصوص نحوه جنایت 
گفت: »با طرح و برنامه قبلی و در حالی که من در خانه مقتول 
در طبقه دوم ســاختمان منتظرش بودم، مریم همسرش را 
به بهانه آوردن مقادیری از وســایل شخصی او و دخترش به 
پردیس فرســتاد. زمانیکه مقتول وارد خانه شد، به سمت او 
حمله ور شده و با اسپری به صورت او زدم؛ او کاملا غافلگیر شده 
بود و من توانستم تا دست و پایش را بسته و با طناب به قتل 
برسانم.« متهم در خصوص نحوه انتقال جسد به بیابان های 
اطراف مهرآباد در اطراف جاده دماوند بیان  داشت: »فردای 
آن روز، مریم به خانه خود آمد و دو نفری جسد همسرش را 
در داخل یک چمدان بزرگ قرار داده و با ماشین مقتول، به 
بیابان های مهرآباد در جاده دماوند رفتیم؛ چاله ای حدودا دو 
متری آماده کردیم و جســد را در داخل آن قرار داده و دفن 
کردیم؛ مریم به تهران بازگشت و من نیز ماشین را در بیابان 
رها کردم.« متهم در خصوص انگیزه خود در تهیه سلاح کمری 
نیز به کارآگاهان افزود: طی مدتی که خانواده مقتول به ویژه 
دو برادر و خواهر مقتول در جریان موضوع فقدان مقتول قرار 
گرفته بودند، آنها به شدت موضوع را پیگیری می کردند؛ به 
همین تصمیم گرفتم آنها را نیز به قتل برسانم تا به تصور خودم 
کسی دیگر پیگیر ماجرا نباشد؛ برای همین به غرب کشور رفته 
و یک قبضه اسلحه کمری همراه خریداری کرده و پس از آن 
به تهران و از آنجا به خانه مریــم آمدم که چند دقیقه پس از 
ورود من به خانه، ناگهان پلیس وارد خانه شد و هر دو نفرمان 
دستگیر شدیم.« سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر اظهارکرد: با توجه 
به اعترافات صریح متهمان در خصوص برنامه ریزی و ارتکاب 
اولین جنایت، کشف جســد مقتول و همچنین برنامه ریزی 
برای ارتکاب جنایت های بعدی، پرونده از اداره یازدهم پلیس 
آگاهی با موضــوع »قتل عمل« به اداره دهــم ویژه قتل این 
پلیس ارجاع شــده و متهمان با قرار بازداشت وقت و جهت 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیــار اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار دارند.

رازگشایی از قتل همسر در تهران

دستگیری فروشندگان اینترنتی مواد منفجره 

کلاهبرداری با جعل عنوان صاحب یک رستوران معروف

سارق حرفه ای دستگیر شد
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری یک نفر سارق حرفه ای 
خودرو با کشف ۱۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حسین زلقی در گفت وگو با مهر بیان کرد: به دنبال 
وقوع چند فقره سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو در 
سطح شهرستان اهواز بررسی موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: 
مأموران کلانتری ۲۰ اهواز هویت سارق را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی سارق را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند؛ تعداد ۲ دستگاه خودروی پراید سفید و نقره ای رنگ 
و یکدستگاه موتورسیکلت نیز کشف و ضبط شد. فرمانده 
انتظامی اهواز تصریح کرد: پس از استعلام از اموال مکشوفه 
مشخص شده که همگی دارای سابقه سرقت هستند که 
بلافاصله همه کشفیات به مقر انتظامی منتقل شد. سرهنگ 
زلقی با اشاره به اینکه در تحقیقات به عمل آمده تاکنون ۱۶ 
مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایی شدند، عنوان کرد: 
سارق مذکور در تحقیقات به عمل آمده به ۶ فقره سرقت 
خودرو و ۱۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو معترف 
شد. وی یادآور شد: متهم پس از تشکیل پرونده و تحویل به 

مرجع قضائی با قرار مناسب روانه زندان شد.

عامل ایجاد رعب و وحشت دستگیر شد
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
عامل نزاع با سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت در بین 
شهروندان این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسینعلی 
ابن علی اظهارداشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر یک فقره نزاع و درگیری با سلاح سرد که 
فردی اقدام به بستن خیابان و ایجاد رعب و وحشت بین 
شهروندان در محدوده دولت آباد شهرستان ری کرده بود، 
به لافاصله ماموران کلانتری ۱۶۷ این فرماندهی جهت 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور 
ماموران کلانتری ۱۶۷ در محل مشاهده شد که این فرد با 
استفاده از سلاح سرد )قمه( در حال درگیری و عربده کشی 
و موجب ایجاد تنش و برهم زدن آسایش اهالی آن منطقه 
شده است. سرهنگ ابن علی ادامه داد: با حضور به موقع و 
مقتدرانه پلیس، متهم که قصد فرار داشت در یک تعقیب و 
گریز ضمن خلع سلاح، دستگیر شد. وی همچنین از تحویل 
متهم به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد. 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری با هشدار به 
مخلان نظم و امنیت عمومی بیان کرد: امنیت شهروندان 

خط قرمز پلیس است.

دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامي شهرستان تبریز از دستگیري سارقان 
حرفه اي منزل و محتویات خودرو و کشف اموال سرقتی خبر 
داد. سرهنگ رمضان اللهوردیان گفت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت منزل و لوازم داخل خودرو در شهر تبریز، شناسایي 
و دستگیري سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامي قرار گرفت. وي افزود: ماموران کلانتری 
۲۱ ارم با انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس در حوزه 
استحفاظی موفق به شناسایی محل اختفاء سارقان شدند. 
سرهنگ اللهوردیان تصریح کرد: ماموران انتظامی با اخذ 
مجوز قضائی و رعایت حقوق شهروندی و رعایت نکات 
مراقبتی به مخفیگاه سارقان وارد شدند و ضمن دستگیری 
۴ سارق، در بازرسی از منزل تعدادی اقلام سرقتی کشف 
کردند. فرمانده انتظامي شهرستان تبریز با اشاره به اینکه از 
متهمان به صورت جداگانه و تخصصی تحقیق که به ۲۳ فقره 
سرقت منزل و خودرو و محتویات و قطعات خودرو اعتراف 
کردند. این مقام انتظامی در پایان از شهروندان درخواست 
کرد: هنگام ترک خودرو از به جاگذاشتن کیف پول، مدارک 
خودرو و یا سایر اشیاي با ارزش و قیمتي در داخل خودرو 
به ویژه در معرض دید به طورجد اجتناب کنند و از پارک کردن 
وسایل نقلیه در مناطق خلوت که فاقد روشنایي کافي است، 

پرهیز کنند.

۳۱۰ کیلو موادمخدر کشف شد

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: پلیس استان با اشرافیت 
بالا در عملیاتی منسجم ۳۱۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع 
تریاک و حشیش در میناب کشف کرد. سردار غلامرضا 
جعفری افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
با همکاری ماموران انتظامی میناب، با انجام کار اطلاعاتی 
دریافتند که اعضای یک باند قاچاق قصد دارند محموله  
موادمخدر را به وسیله یکدستگاه خودرو پژو ۴۰5 از روستای 
زرتوچی به این شهرستان انتقال دهند. وی بیان کرد: در 
این رابطه، با هماهنگی قضائی ماموران انتظامی شهرستان 
میناب در قالب چند اکیپ اقدام به اجرای ماموریت کردند که 
در این راستا خودروی موردنظر در حوالی روستای حَلوایی 
مشاهده و بلافاصله ماموران دستور ایست را صادر کردند. 
سردار جعفری اذعان کرد: راننده خودرو بدون توجه به دستور 
پلیس قصد متواری شدن را داشت که با سرعت عمل ماموران 
و تنگ آمدن عرصه بر وی به ناچار متوقف شد. این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: ماموران انتظامی طی بازرسی از خودرو 
مقدار ۲۶۷ کیلوگرم تریاک و ۴۳ کیلوگرم حشیش کشف 
کردند و در این رابطه یکدستگاه خودرو سواری پژو ۴۰5 
توقیف و یک قاچاقچی نیز دستگیر شد. وی با بیان اینکه 
متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، گفت: 
پلیس برای پیشگیری از ورود هرگونه مواد افیونی و تولیدات 
صنعتی خانمان سوز به کشورمان شبانه روز تلاش خواهد کرد 
تا نتیجه اصلی آن را خود مردم با داشتن جامعه و فرزندانی 

سالم و به دور از هرگونه مصرف موادمخدر لمس کنند.

سارق ۱۷ ساله به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی میامی از دستگیری سارق ۱۷ ساله خودرو در عباس آباد خبر 
داد و گفت: این فرد قصد عزیمت به استان خراسان جنوبی را داشت که در میامی زمینگیر 
شد. سیدمهدی موسوی ضمن بیان اینکه مأموران پاسگاه عباس آباد هنگام گشتزنی 
متوجه خودرو پژو ۴۰5 فاقد پلاک شدند، ابراز داشت: این خودرو با سرعت بالایی در حال 
تردد بود که مأموران برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی ضمن بیان اینکه مأموران 
متوجه سرقتی بودن خودرو شدند، بعد از استعلام مشخص شد مالک خودرو سه ساعت 
قبل در یکی از شهرهای استان تهران اعلام سرقت کرده است. جانشین فرمانده انتظامی 
میامی ضمن بیان اینکه این سارق ۱۷ ساله فاقد گواهینامه رانندگی بوده است، ابراز داشت: 

این فرد برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده است.


